

# Kontrollutvalgets beretning for 2024

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Frøyland idrettslag sin beretning.

## **Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig**

Kontrollutvalget skal påse at idrettslagets virksomhet drives i samsvar med idrettslagets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at idrettslaget har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte, og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal også føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte.

## **Vi har utført følgende handlinger:**

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2024 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2024.

Regnskapet for 2024 viser et overskudd på kr 507.856, og ved årsavslutning er ny egenkapital til disposisjon kr 11.338.470.

Vi har gjennomført dialog med engasjert revisor fra KPMG angående regnskap og bankfullmakter. Anbefaling fra revisor rundt innføring av dobbeltgodkjenninger av sparekonti med mye innestående midler støttes av kontrollutvalget.

Kontrollutvalget har gjennomgått idrettslagets forsikringsordninger mot personell og anlegg og funnet at disse er tilstrekkelige og i orden.

## **Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:**

Styret har utvist god forvaltning av idrettslagets kapital og anleggsmidler. Videre har styret sørget for solid daglig drift av idrettslaget.

Kontrollutvalget har gjennomgått styrets forslag til sakliste for årsmøtet og har ingen kommentarer.

## Konklusjon

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Frøyland idrettslags årsregnskap for 2024 godkjennes av årsmøtet.

Kverneland, 12. mars 2025



---

Morris Bakken



---

Ole J Nordahl